数字经济产业学院2024-2025学年学校奖学金公示名单
根据《广州商学院学生奖学金评定办法（暂行）（广商学字（2018）36号）》，经过学生自主申报、班级评定小组评议、年级评定小组审核、学院评定小组评选，现将拟定推荐人选进行公示。
   公示期为5天，由2025年9月18日起至2025年9月22日止，对拟推荐名单有异议者，可在公示期内到二政112办公室向本年级辅导员反映，并提供相关证明材料。
具体公示名单如下（顺序不分先后）：
1、一等奖学金（3人）
	序号
	学院
	年级
	姓名

	1
	数字经济产业学院
	2022级
	曾伟杰

	2
	数字经济产业学院
	2022级
	余江灏

	3
	数字经济产业学院
	2023级
	林钦豪

2、二等奖学金（22人）
	序号
	学院
	年级
	姓名

	1
	数字经济产业学院
	2022级
	李智威

	2
	数字经济产业学院
	2022级
	王纤芸

	3
	数字经济产业学院
	2022级
	陈滢霓

	4
	数字经济产业学院
	2022级
	林梓媛

	5
	数字经济产业学院
	2022级
	唐上淋

	6
	数字经济产业学院
	2022级
	叶梓欣

	7
	数字经济产业学院
	2022级
	陈美霖

	8
	数字经济产业学院
	2022级
	刘殷彤

	9
	数字经济产业学院
	2022级
	马伟伦

	10
	数字经济产业学院
	2022级
	刘佳豪

	11
	数字经济产业学院
	2023级
	朱靖媛

	12
	数字经济产业学院
	2023级
	周晓彤

	13
	数字经济产业学院
	2023级
	王静

	14
	数字经济产业学院
	2023级
	苏钰滢

	15
	数字经济产业学院
	2023级
	骆碧兰

	16
	数字经济产业学院
	2023级
	林舒宜

	17
	数字经济产业学院
	2024级
	卢楚欣

	18
	数字经济产业学院
	2024级
	叶晓玉

	19
	数字经济产业学院
	2024级
	黄莉

	20
	数字经济产业学院
	2024级
	冯日朗

	21
	数字经济产业学院
	2024级
	符文晓

	22
	数字经济产业学院
	2024级
	江雅儿

3、三等奖学金（58人）
	序号
	学院
	年级
	姓名

	1
	数字经济产业学院
	2022级
	李静怡

	2
	数字经济产业学院
	2022级
	马小韩

	3
	数字经济产业学院
	2022级
	刘琳琳

	4
	数字经济产业学院
	2022级
	李晓莹

	5
	数字经济产业学院
	2022级
	李盈希

	6
	数字经济产业学院
	2022级
	柳懿倪

	7
	数字经济产业学院
	2022级
	区晓琳

	8
	数字经济产业学院
	2022级
	陈桂琪

	9
	数字经济产业学院
	2022级
	陈筱盈

	10
	数字经济产业学院
	2022级
	陈国良

	11
	数字经济产业学院
	2022级
	赵李琪

	12
	数字经济产业学院
	2022级
	陈佳玲

	13
	数字经济产业学院
	2022级
	林泽铠

	14
	数字经济产业学院
	2022级
	林思敏

	15
	数字经济产业学院
	2022级
	许钟骏

	16
	数字经济产业学院
	2022级
	罗灏雯

	17
	数字经济产业学院
	2022级
	欧倚廷

	18
	数字经济产业学院
	2022级
	廖子琦

	19
	数字经济产业学院
	2022级
	梁谷雨

	20
	数字经济产业学院
	2022级
	梁天晴

	21
	数字经济产业学院
	2022级
	刘家豪

	22
	数字经济产业学院
	2022级
	陈灿坤

	23
	数字经济产业学院
	2022级
	许奕

	24
	数字经济产业学院
	2022级
	李丹微

	25
	数字经济产业学院
	2022级
	郑洁纯

	26
	数字经济产业学院
	2022级
	吴睿烨

	27
	数字经济产业学院
	2022级
	吴凯潜

	28
	数字经济产业学院
	2022级
	陈泳诗

	29
	数字经济产业学院
	2022级
	余佳钿

	30
	数字经济产业学院
	2022级
	刘文栩

	31
	数字经济产业学院
	2022级
	许嘉霖

	32
	数字经济产业学院
	2022级
	李乐

	33
	数字经济产业学院
	2023级
	吴雨薇

	34
	数字经济产业学院
	2023级
	黄依凌

	35
	数字经济产业学院
	2023级
	张曼妮

	36
	数字经济产业学院
	2023级
	廖嘉娇

	37
	数字经济产业学院
	2023级
	邓杰

	38
	数字经济产业学院
	2023级
	余晓敏

	39
	数字经济产业学院
	2023级
	黄丽楠

	40
	数字经济产业学院
	2023级
	吴燕雯

	41
	数字经济产业学院
	2023级
	姚懿恩

	42
	数字经济产业学院
	2023级
	黄炜杰

	43
	数字经济产业学院
	2023级
	廖丹霞

	44
	数字经济产业学院
	2023级
	许小敏

	45
	数字经济产业学院
	2023级
	李采莹

	46
	数字经济产业学院
	2023级
	罗斯妍

	47
	数字经济产业学院
	2023级
	余冰冰

	48
	数字经济产业学院
	2023级
	黄敏

	49
	数字经济产业学院
	2023级
	王蓉

	50
	数字经济产业学院
	2023级
	黄冰

	51
	数字经济产业学院
	2023级
	陈思源

	52
	数字经济产业学院
	2023级
	王燕绵

	53
	数字经济产业学院
	2024级
	曾燕玲

	54
	数字经济产业学院
	2024级
	何欣儒

	55
	数字经济产业学院
	2024级
	李凤婷

	56
	数字经济产业学院
	2024级
	崔汇纹

	57
	数字经济产业学院
	2024级
	彭泽茜

	58
	数字经济产业学院
	2024级
	洪仰韩

	59
	数字经济产业学院
	2024级
	袁依

	60
	数字经济产业学院
	2024级
	肖楚珺

	61
	数字经济产业学院
	2024级
	李奕宽

	62
	数字经济产业学院
	2024级
	黄子真

	63
	数字经济产业学院
	2024级
	莫雁婷

	64
	数字经济产业学院
	2024级
	李佩霖

	65
	数字经济产业学院
	2024级
	任梦雅

	66
	数字经济产业学院
	2024级
	周芷妍

	67
	数字经济产业学院
	2024级
	黄盈盈

	68
	数字经济产业学院
	2024级
	陈聪惠

	69
	数字经济产业学院
	2024级
	洪欣妮

	70
	数字经济产业学院
	2024级
	李欣童

	71
	数字经济产业学院
	2024级
	陈育涵

广州商学院数字经济产业学院
                                  2025年9月18日